
Angebote gültig vom 21.03. bis 27.03.2018

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker ** Ehemaliger Verkaufspreis
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

Diese Angebote gelten in allen unserer 6 Sabelus XXL Apotheken:

Inhaber/in 1Knut Sabelus e.K. 2Adelheid Sabelus e.K.

Nurofen® 200 mg 
Gegen Schmerzen*

12 Schmelztabletten

statt 7,97€**

4,69€

Wirkstoff(e): Ibuprofen
Anwendungsgebiet(e): Leichte bis mäßig starke Schmerzen, wie Kopf- und Zahnschmerzen, Fieber. 

Faktu® lind
Bei Hämorrhoiden*

25g

statt 11,97€**

6,99€
100 g = 27,96€

Wirkstoff(e): Hamamelisblätter- und -zweigedestillat
Anwendungsgebiet(e): Zur Besserung der Beschwerden in den Anfangsstadien bei Hämorrhoiden.

Frontline®  Spot on Katze
Gegen Flöhe, Zecken und Haarlinge
3 Pipetten

statt 22,53€**

14,99€

Wirkstoff(e): Fipronil
Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von Katzen gegen Floh-, Zecken- und Haarlingsbefall. Die abtötende Wirksamkeit gegen erwachsene Flöhe 
bleibt 4 Wochen erhalten. Die abtötende Wirksamkeit gegen Zecken hält bis zu 2 Wochen an. Abtötung von Haarlingen. Zur Behandlung und 
Kontrolle der Flohstichallergie.

ASS-ratiopharm® 100 mg
Zur Infarkt Prophylaxe*

100 Tabletten

statt 4,49€**

2,29€
Wirkstoff(e): Acetylsalicylsäure
Anwendungsgebiet(e): Instabile Angina pectoris (Herzschmerzen aufgrund von Durchblutungsstörungen in den Herzkranzgefäßen) - zusätzlich zur
Standardtherapie, akuter Herzinfarkt - als Teil der Standardtherapie, Vorbeugung eines weiteren Herzinfarktes nach erstem Herzinfarkt (zur 
Reinfarktprophylaxe), nach Operationen oder anderen Eingriffen an arteriellen Blutgefäßen, Vorbeugung von vorübergehender Mangeldurchblutung
im Gehirn (TIA: transitorischen ischämischen Attacken) und Hirninfarkten, nachdem Vorläuferstadien (z. B. vorübergehende Lähmungserschei- 
nungen im Gesicht oder der Armmuskulatur oder vorübergehender Sehverlust) aufgetreten sind.

Doc® Ibuprofen Schmerzgel
Bei Gelenk- und Rückenschmerzen*

100 g

statt 14,26€**

9,99€

Wirkstoff(e): Ibuprofen
Anwendungsgebiet(e): Microgelöstes Ibuprofen, Lindert den Schmerz und Hemmt die Entzündung. Bei Rücken-und Gelenkbeschwerden.

Snup Schnupfenspray 0,1%
Bei Erkältungskrankheiten 
10 ml

statt 4,24€**

2,29€
100 ml = 22,90€

Wirkstoff(e): Meerwasser, Xylometazolinhydrochlorid
Anwendungsgebiet(e): Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis 
vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen.

Anwendungsgebiet(e): Kühlendes Body Spray mit Meeresschlick-Extrakt und maritimen 
Wirkstoffen. Ist reich an Mineralien und Spurenelementen. Der feine Sprühnebel zieht sofort ein 
und gibt der Haut ein angenehm erfrischendes Gefühl. Ein leichter, frischer Duft umhüllt den 
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La mer Pearl of Sea 

Body Spray
100 ml

statt 29,95€**

17,99€

Ibu-Lysin Hexal® 684 mg 
Bei Fieber und Schmerzen*

20 Filmtabletten

statt 8,95€**

4,69€

Wirkstoff(e): Ibuprofen-DL-Lysin
Anwendungsgebiet(e): Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und/oder Fieber.

Optrex® ActiSpray 2in1 + Gratis Nacht Intens
Für müde + überanstrengte Augen
10 ml

statt 13,95€**

9,99€
100 ml = 99,90€

Wirkstoff(e): Dexpanthenol
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umliegenden Haut zu verbessern

Centrum® Vitamin B Komplex
Zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung
8 Sticks

nur

4,79€
Anwendungsgebiete: Centrum Vital Fokus wurde speziell für die stressigen Zeiten des Alltags entwickelt. 
Der Komplex aus wertvollen B-Vitaminen bietet die ideale Ergänzung, wenn unsere Batterien stark 
beansprucht werden. 

Eucerin® Sun Lotion Extra leicht
Sonnenschutz mit LSF 30
150 ml

nur

11,99€
100 ml = 7,99€

Mehr Infos auf: www.sabelus.de

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
15711 Königs Wusterhausen1

Tel.: 03375 / 25 690

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
15711 Zeesen1

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
15745 Wildau1

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
15806 Zossen1

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
12526 Berlin-Bohnsdorf2

Tel.: 030 / 67 63 313

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
14974 Ludwigsfelde2

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14  Uhr     

Lacalut® Aktiv Zahnpasta
Medizinische Wirkzahncreme
100 ml

statt 3,60€**

2,59€

Anwendungsgebiet(e): Beugt Zahnfleischbluten vor. Strafft das Zahnfleisch spürbar. Schützt vor Parodontose.

Eucerin® Urea Repair Plus 
Handcreme
30 ml

nur

2,59€
100 ml = 8,63€

Anwendungsgebiet(e): Regenerierende Feuchtigkeitscreme für trockene bis extrem trockene und strapazierte Hände. Wirkt intensiv pflegend und 
befeuchtend. Beruhigt die Haut sofort und schützt 48 h vor Trockenheit. Selbst sehr strapazierte Hände fühlen sich wieder glatt und geschmeidig an.
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+

• Unterstützung zur Verringerung 
   von Müdigkeit und Erschöpfung.
�n���$�G�K���U�R�G�\�K�’�U�E�J�G�P���$�G�F�C�T�H���C�N�U��
   Ergänzung der Ernährung.
• Wertvolle Mikronährstoffe helfen 
   die Vitalität zu unterstützen. 
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• Zur täglichen Pflege bei 
  sehr trockenen Händen
• Mit 5% Urea + Ceramiden
• Zur Pflege bei Psoriasis,
  Kontaktdermatitis, Diabetes

Anwendungsgebiet(e): Hoher UVA/UVB-Schutz für den Körper mit LSF 30. Auch bei Neurodermitis geeignet. Wasserfest. Zieht schnell ein und ist 
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Licochalcone A 

Gültig vom 21.03. - 27.03.2018

*Nur gegen Vorlage des Coupons. Ausgeschlossen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, sowie bereits im Preis 
gesenkte Artikel. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt- und Werbeaktionen. Keine Barauszahlung möglich. Ein Gutschein pro Person und Einkauf.


